
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 101» 
МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 101» 

(2- Пятилетка ул., д. 6/2. Краснодар, 350040, тел (861)233-73-60) 

 

 

ПРИКАЗ 
09.01.2025 № 26 

г. Краснодар 

 

О назначении ответственного лица за цифровизацию в 
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении муниципального образования город Краснодар «Центр 
развития ребёнка – детский сад № 101» 

 
 

На основании приказа Департамента образования администрации МО г. 
Краснодар № 462 от 30.03.2023 «Об осуществлении мер по цифровизации в 
департаменте образования администрации муниципального образования 
город Краснодар» П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Назначить старшего воспитателя, Гречихину Елену Николаевну 

ответственным за осуществление цифровизации в МБДОУ МО г. Краснодар 
«Центр - детский сад № 101». 

2. Провести анализ локальных актов ДОО на предмет 
достаточности и соответствия действующему законодательству, подготовить 
проекты локальных актов (в том числе изменяющих) для создания и 
использования информационных ресурсов. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
Заведующий С.Б. Карпина  
 

 

С приказом ознакомлена: 

 

1. старший -
воспитатель  

 

_____________ 
(подпись) 

 

Е.Н. 
г 

Гречихина 

 

_____________ 
(дата) 

 


		2025-02-03T15:13:29+0300
	Карпина Светлана Борисовна




